
Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VOAVA Krievijas Federācijas militāro pensionāru veselības aprūpe 5 5 5 5 5 5 n/z
Neatliekamās medicīniskās 
palīdzības dienests (NMPD)

Nodrošināt neatliekamās medicīniskās palīdzības sniegšanu 
iedzīvotājiem ikdienā 5 5 5 5 5 5 4

Tuberkulozes un plaušu 
slimību valsts aģentūra 
(TPSVA) Ārstniecība 5 5 5 5 5 5 4
Veselības ministrija Iemaksas starptautiskajās organizācijās 5 5 5 4 5 5 n/z

VOAVA

Ieviest, pārraudzīt un koordinēt vienotu, profesionālu un individuālu 
slimību profilaksi, diagnostiku, ārstēšanu un medicīnisko rehabilitāciju 
veselības aprūpē, ievērojot uz pierādījumiem balstītas medicīnas 
principus 5 5 5 5 5 5 3

Sporta medicīnas valsts 
aģentūra (SMVA) Ārstniecība 5 5 5 4 5 5 3
v/a "Latvijas infektoloģijas 
centrs" (LIC) Ārstniecība 5 5 5 5 5 3 4

1.1. izstrādāt un realizēt valsts politiku infekcijas slimību profilaksē un 

Budžeta resora "Veselības ministrija" īstenoto funkciju novērtējums, sakārtotas prioritārā secībā pēc vidējā 
novērtējuma koeficienta

SVA - līdz 01.09.2009;VM - 
no 01.09.2009

1.1. izstrādāt un realizēt valsts politiku infekcijas slimību profilaksē un 
apkarošanā, nodrošina darba koordināciju un vienotību šajā jomā, 
izstrādāt normatīvo aktu projektus par infekcijas slimību profilaksi; 5 5 5 5 5 3 3

VM
ERAF 2007.-2013.gada plānošanas perioda līdzfinansēto projektu 
īstenošana 4 5 5 5 5 5 2

VSMTVA
ERAF 2007.-2013.gada plānošanas perioda līdzfinansēto projektu 
īstenošana 4 5 5 5 5 5 2

VSMTVA
ERAF 2007.-2013.gada plānošanas perioda līdzfinansēto projektu 
īstenošana (atmaksas pamatbudžetā) 4 5 5 5 5 5 2

VOAVA

1.2. Ieviest, pārraudzīt un koordinēt vienotu, profesionālu un 
individuālu slimību profilaksi, diagnostiku, ārstēšanu un medicīnisko 
rehabilitāciju veselības aprūpē, ievērojot uz pierādījumiem balstītas 
medicīnas principus 5 5 3

MPIC - līdz 01.10.2009;VM - 
no 01.10.2009

ESF 2007.-2013.gada plānošanas perioda līdzfinansēto projektu 
īstenošana 4 5 5 5 5 4 2



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

Medicīnas profesionālās 
izglītības centrs (MPIC) - līdz 
01.10.2009; Rīgas Stradiņa 
universitāte no 01.10.2009 Koordinēt no valsts budžeta finansēto rezidentu apmācību 5 5 5 2 5 5 3

SVA - līdz 01.09.2009;LIC - 
no 01.09.2010

1.4. darbība Eiropas Savienības drošības un vienotas ziņošanas 
sistēmā, oficiālās informācijas sniegšana par epidemioloģisko 
situāciju Latvijā 5 5 4 4 4 5 3

VSMTVA - līdz 
01.10.2009;VM - no 
01.10.2009

ESF 2007.-2013.gada plānošanas perioda līdzfinansēto projektu 
īstenošana (atmaksas pamatbudžetā) 4 5 5 5 5 4 2

Veselības ministrija
Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) finanšu instrumenta un Norvēģijas 
valdības divpsējā finanšu instrumenta finansēto projektu īstenošana 4 5 5 5 5 4 2

VOAVA

ieviest, pārraudzīt un koordinēt vienotu, profesionālu un individuālu 
slimību profilaksi, diagnostiku, ārstēšanu un medicīnisko rehabilitāciju 
veselības aprūpē, ievērojot uz pierādījumiem balstītas medicīnas 
principus 5 5 5 3 3

KMC Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 5 0 5 5 5 5 n/z
SVA (līdz reorganizācijai) Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 5 0 5 5 5 5 n/z

1.2. Ieviest, pārraudzīt un koordinēt vienotu, profesionālu un 
individuālu slimību profilaksi, diagnostiku, ārstēšanu un medicīnisko 
rehabilitāciju veselības aprūpē ievērojot uz pierādījumiem balstītas

VOAVA
rehabilitāciju veselības aprūpē, ievērojot uz pierādījumiem balstītas 
medicīnas principus 5 5 5 3 3 4

VOAVA Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 5 0 5 5 5 5 n/z

Rīgas Stradiņa universitāte 
(RSU)

Realizēt valsts budžeta finansētās augstākās medicīniskās izglītības 
studiju programmas, izveidojot atbilstošu infrastruktūru un pieejamību 
klīniskajās bāzēs. 5 5 5 2 4 4 3

SVA - līdz 
01.09.2009;Katastrofu 
medicīnas centrs (KMC) - no 
01.09.2009

5. Organizēt medicīniski sanitāros pasākumus infekcijas slimību 
izraisītāju ievešanas un šo slimību izplatīšanās novēršanai, 
neatliekamus pretepidēmijas pasākumus katastrofu gadījumos un 
citās ārkārtas situācijās 3 4 5 5 5 3 3

SVA - līdz 01.09.2009;Latvijas 
infektoloģijas centrs (LIC) - no 
01.09.2009

1.2.nodrošināt epidemioloģisko uzraudzību, veikt epidemioloģisko 
izmeklēšanu, organizēt vides objektu un kontaktpersonu laboratorisko 
pārbaudi, organizēt profilakses un pretepidēmijas pasākumus 
infekcijas slimību perēkļos, t.sk. HIV/AIDS/ TBC; 5 5 4 3 4 3 4



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VSMTVA līdz 
01.10.2009,ZCVA no 
01.10.2010

Pārraudzīt pacientu un ar noteiktām slimībām slimojošu personu 
reģistrus 5 4 4 4 4 3 n/z

SVA - līdz 01.09.2009;KMC - 
no 01.09.2009

6. Ārkārtējas situācijas vai katastrofas vai to draudu gadījumā 
iesniegt Ministru kabinetam priekšlikumus epidēmijas vai pandēmijas 
izcelšanās draudu novēršanai vai esošās epidēmijas apkarošanai 3 5 5 5 5 1 3

VM
Pārraudzīt kapitālsabiedrību, kurās ministrija ir valsts kapitāla daļu 
turētāja, darbību 3 3 5 4 5 5 2

SVA - līdz 01.09.2009;LIC - 
no 01.09.2009

1.3.plānot un koordinē tinfekcijas slimību profilakses un apkarošanas 
pasākumus, t.sk., koordinēt Imunizācijas valsts programmas 
īstenošanu (iedzīvotāju vakcināciju); 5 5 4 3 3 3 3

SVA - līdz 01.09.2009;VI- no 
01.09.2010

3.3.agrīna slimību profilakse – sirds veselības kabinetu darbība 
reģionos, kā skrīninga sistēma primārās veselības aprūpes līmenī, 
iedzīvotāju veselības veicināšanai 5 4 4 4 3 3 3

VOAVA
1.1. Pārraudzīt un koordinēt valsts politiku grūtnieces un bērna 
veselības aprūpes jomā 5 5 4 3 2 3 4

VOAVA
1.1.funkcija Koordinēt interešu izglītības nodrošināšanu stacionārajās 
ārstniecības iestādēs ilgstoši hospitalizētajiem bērniem 5 4 4 3 3 5 2

Valsts asinsdonoru centrs 

Pārraudzīt asiņu un asins komponentu kvalitātes un drošības 
kontroles prasību ievērošanu, organizēto pārraudzības procedūru 
ievērošanu, kā arī donoru epidemioloģisko novērošanu Valsts asinsdonoru centrs 

(VADC)
ievērošanu, kā arī donoru epidemioloģisko novērošanu 
(hemovigilance) 5 5 3 4 3 3 3

ZCVA

15.1. nodrošināt ambulatorajai ārstniecībai paredzēto zāļu un 
medicīnisko ierīču kompensācijas sistēmas attīstību un 
kompensējamo zāļu saraksta veidošanu un uzturēšanu; 5 5 3 3 3 3 4

SVA līdz 01.10.2009, ZCVA 
no 01.10.2009

Alkoholisma un citu atkarību izraisošu vielu profilakses un ārstēšanas 
nodrošināšana 5 5 3 3 3 3 n/z

VOAVA
1.1. Pārraudzīt un koordinēt valsts politiku grūtnieces un bērna 
veselības aprūpes jomā 3 5 3

ZVA
16.5.nodrošināt zāļu un veterināro zāļu lietošanas izraisīto 
blakusparādību uzraudzības sistēmas izveidošanu; 5 5 3 3 3 3 n/z

Katastrofu medicīnas centrs 
(KMC)

Nodrošināt ārkārtas medicīnisko situāciju koordināciju un 
pārraudzību, un iesaistīto institūciju gatavību ārkārtas medicīniskajām 
situācijām un katastrofām (tajā skaitā civilās aizsardzības sistēmas 
un NATO ietvaros) 5 5 4 2 2 3 4



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VI
4.1. uzraudzīt un kontrolēt ārstniecības iestādēm saistošo normatīvo 
aktu izpildi veselības aprūpes un darbspējas ekspertīzes jomā 5 5 3 3 3 3 3

VM Organizēt un koordinēt veselības nozares politikas īstenošanu 5 4 4 3 3 3 3
VM Uzraudzīt veselības nozares budžeta līdzekļu administrēšanu 5 4 4 3 3 3 3

VOAVA
1.1. Pārraudzīt un koordinēt valsts politiku grūtnieces un bērna 
veselības aprūpes jomā 4 2 5 3

VSMTVA līdz 
01.10.2009,ZCVA no 
01.10.2009

Iegūt, apkopot, apstrādāt un analizēt sabiedrības veselības un 
veselības aprūpes statistisko informāciju, nodrošināt Latvijas 
Republikas starptautisko saistību izpildi veselības aprūpes 
statistiskās informācijas jomā 3 3 4 4 4 3 n/z

SVA - līdz 01.09.2009;ZCVA - 
no 01.09.2011

4.1.Koordinē PVO vispārējās konvencijas par tabakas uzraudzību 
paredzēto saistību izpildi 5 4 4 3 3 3 2

VM Izstrādāt veselības nozares politiku 4 5 4 3 3 3 2

VOAVA

1.2. Ieviest, pārraudzīt un koordinēt vienotu, profesionālu un 
individuālu slimību profilaksi, diagnostiku, ārstēšanu un medicīnisko 
rehabilitāciju veselības aprūpē, ievērojot uz pierādījumiem balstītas 
medicīnas principus 5 4 4 3 3 3 2

Veselības statistikas un 
medicīnas tehnoloģiju valsts 
aģentūra (VSMTVA) - pārņem 
VM ar 01 10 2009 Izstrādāt veselības nozares politiku 4 5 4 3 3 3 2VM ar 01.10.2009 Izstrādāt veselības nozares politiku 4 5 4 3 3 3 2

ZVA 14.Farmācija, narkotisko un psihotropo vielu un zāļu legālā aprite 5 5 2 2 2 5 3

ZVA
16.2.veikt farmaceitiskās darbības uzņēmumu (FDU) atbilstības 
novērtēšanu un licencēšanu; 5 5 3 4 3 1 3

Zāļu valsts aģentūra (ZVA)

11. Pārraudzīt zāļu kvalitātes un kontroles nodrošināšanu un zāļu 
izplatīšanas procesa uzraudzību, uzraudzības nolūkā kontrolējot 
juridiskās personas, kuras veic darbības ar zālēm (aptiekas, zāļu 
lieltirgotavas, zāļu ražotājus, ārstniecības iestādes) un izvērtējot zāļu 
izplatīšanas atbilstību normatīvo aktu prasībām 5 5 3 4 2 2 3

SVA līdz 01.10.2009, ZCVA 
no 01.10.2010

Alkoholisma un citu atkarību izraisošu vielu profilakses un ārstēšanas 
nodrošināšana 4 3 3 n/z



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VOAVA

ieviest, pārraudzīt un koordinēt vienotu, profesionālu un individuālu 
slimību profilaksi, diagnostiku, ārstēšanu un medicīnisko rehabilitāciju 
veselības aprūpē, ievērojot uz pierādījumiem balstītas medicīnas 
principus 5 5 3 2 2 3 n/z

VSMTVA līdz 01.10.2009, VM 
no 01.10.2009 20. Organizēt un koordinēt veselības nozares politikas īstenošanu 5 4 3 4 4 0 n/z
SVA - līdz 01.09.2009;VM - 
no 01.09.2010

1.5. sagatavot priekšlikumus par pilnvarojuma piešķiršanu references 
laboratorijām epidemioloģiskās drošības jomā. 5 4 4 4 4 0 2

SVA - līdz 01.09.2009;ZCVA - 
no 01.09.2013

4.3.Alkoholisma un citu atkarību izraisošu vielu profilakses un 
ārstēšanas nodrošināšana 5 4 4 3 3 1 3

VOAVA
9.1 uzraudzīt veselības aprūpes pakalpojumu saņemšanas iespējas 
un to sniegšanas atbilstību normatīvajiem aktiem; 5 5 3 2 2 3 3

VSMTVA - līdz 01.10.2009 Ārstniecība, E-veselības pamatnostādņu ieviešana 4 4 4 3 3 2 3

v/a "Paula Stradiņa Medicīnas 
vēstures muzejs" (MVM)

Pārraudzīt Paula Stradiņa Medicīnas vēstures muzeja krājuma 
uzturēšanu, papildināšanu un saglabāšanu, kā arī muzeja vērtību 
pieejamību sabiedrībai. 5 3 4 2 4 3 2

MPIC - līdz 01.10.2009;VM - 
no 01.10.2010

Izstrādāt priekšlikumus no valsts budžeta līdzekļiem finansējamo 
studiju vietu skaitam augstākās medicīniskās izglītības studiju 
programmās 5 4 5 3 3 0 2

SVA - līdz 01.09.2009;ZCVA - 
no 01.09.2010

2.3.dalība traumatisma un vardarbības profilakses pasākumu izstrādē 
un īstenošanā 3 3 2 4 5 3 2no 01.09.2010 un īstenošanā 3 3 2 4 5 3 2

VI
5. veikt politikas dokumentu un normatīvo aktu ieviešanas uzraudzību 
farmācijas nozarē, kā arī veterināro zāļu aprites jautājumos 5 4 3 2 2 3 3

VI, ZVA
7. piedalīties Eiropas Savienības tiesību aktu izstrādē farmācijas un 
veterinārfarmācijas jomā un nodrošināt Latvijas interešu aizstāvēšanu 5 5 2 2 2 3 3

VOAVA
9.3 sniegt nepieciešamo palīdzību iedzīvotājiem, lai tiktu īstenotas 
viņu tiesības, saņemot veselības aprūpes pakalpojumus 5 3 5 2 5 0 2

VOAVA Ārstniecība, E-veselības pamatnostādņu ieviešana 4 4 4 3 3 2 2
Veselības ministrija (VM) Izstrādāt veselības nozares politiku 5 4 4 2 2 2 3

SVA - līdz 01.09.2009;ZCVA - 
no 01.09.2009

2.1.uzrauga, pēta un izvērtē sabiedrības veselības stāvokli un 
veselības riska faktorus 3 3 3 3 3 3 3

SVA līdz 01.10.2009, ZCVA 
no 01.10.2011

Alkoholisma un citu atkarību izraisošu vielu profilakses un ārstēšanas 
nodrošināšana 4 4 4 0 n/z



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VI

4.3. veikt ekspertīzes un sniegt atzinumus par veselības aprūpes un 
darbspējas ekspertīzes kvalitāti ārstniecības iestādēs. (finansējums 
uzdevuma izpildei nav atdalāms no 4.1 un 4.2. apakšpunktā iekļautā) 5 4 3 3 3 0 3

VI Ārstniecība, E-veselības pamatnostādņu ieviešana 4 4 3 3 3 2 2

VI - no 01.10.2009
21. Ārstniecības personu reģistrācijas nodrošināšana Ārstniecības 
personu reģistrā 3 3 3 3 3 3 n/z

VOAVA
Parraudzīt veselības aizsardzības valsts statistiskās informācijas 
programmas īstenošanu 3 3 3 3 3 3 n/z

ZVA
16.3.veikt zāļu ražošanas, reģistrēšanas un kvalitātes kontroles 
pārraudzību; 5 5 2 2 2 2 3

ZVA 16.6.nodrošināt zāļu cenu veidošanas sistēmas uzraudzību; 5 5 2 2 2 2 n/z

ZVA
16.7.veikt riska faktoru analīzi farmaceitiskās aprūpes un zāļu 
pieejamības jautājumu risināšanā 5 4 3 3 3 0 n/z

VesM
4.2.uzraudzīt un kontrolēt veselības aprūpes profesionālo un 
darbspējas ekspertīzes kvalitāti ārstniecības iestādēs 4 4 3 3 3 0 3

SVA - līdz 01.09.2009;VI - no 
01.09.2009

2.2.piedalās ķīmisko vielu un ķīmisko produktu aprites politikas 
veidošanā, kosmētikas līdzekļu un biocīdu aprites uzraudzība 3 3 1 4 4 3 2

SVA - līdz 01.09.2009;VM - 
no 01.09.2011 2.4.medicīnisko atkritumu apsaimniekošanas koordinācija 3 3 3 3 3 3 2
VI 8. veikt riska analīzi farmācijas un veterinārfarmācijas jomā 5 4 3 3 3 0 2

VOAVA
9.2 informēt sabiedrību par tai pieejamiem veselības aprūpes 
pakalpojumiem un to saņemšanas kārtību 5 3 3 3 3 0 3VOAVA pakalpojumiem un to saņemšanas kārtību 5 3 3 3 3 0 3

ZCVA
15.2.nodrošināt zāļu terapeitiskās efektivitātes farmakoekonomisko 
rādītāju analīzes koordināciju; 5 4 2 2 2 2 3

v/a "Latvijas Medicīnas 
bibliotēka" (LMB) - līdz 
01.10.2009; RSU - pēc 
01.10.2009

Pārraudzīt veselības aprūpes un medicīnas zinātņu nozares 
bibliogrāfisko resursu veidošanu un to pieejamību veselības aprūpē 
nodarbinātajām personām 5 3 4 2 3 1 2

SVA - līdz 01.09.2009;VI- no 
01.09.2009

3.1.veidot un koordinēt uztura politiku, sagatavot priekšlikumus uztura 
politikas optimizācijai, analizēt uztura izraisīto slimību monitoringa 
rezultātus, kā arī organizēt zinātniski pamatotu priekšlikumu 
sagatavošanu par uztura problēmu risināšanu un informēt sabiedrību 
par aktuālajiem uztura jautājumiem. 5 4 3 2 2 1 2

SVA - līdz 01.09.2009;ZCVA - 
no 01.09.2012

4.2.Veic normatīvo aktu un politikas plānošanas dokumentu izstrādi, 
lai ierobežotu alkohola un tabakas izstrādājumu pieejamību, īpaši 
bērniem un jauniešiem. 5 4 4 2 2 0 2



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

VI

6. nodrošināt Latvijā kontrolējamo narkotisko, psihotropo vielu un 
prekursoru sarakstu projektus, saskaņā ar ANO Starptautiskās 
Narkotiku kontroles Padomes rekomendācijām un operatīvo situāciju 
valstī un nodrošināt legālās aprites uzraudzību 5 5 2 2 2 0 3

VM Nozares vadības atbalsta funkcijas 4 4 4 2 2 1 2

Valsts tiesu medicīnas 
ekspertīzes centrs (VTMEC)

10. Kontrolēt miruša cilvēka ķermeņa augu šūnas un cilvēka audu un 
orgānu izmantošanas atbilstību likumā un normatīvajos aktos 
noteiktajām prasībām 3 3 3 2 2 3 3

ZCVA 15.3. pārraudzīt zāļu racionālas farmakoterapijas ieteikumu izstrādi; 5 4 2 2 2 2 2

ZCVA
15.4. nodrošināt ārstniecības iestādēs lietojamo zāļu sarakstu 
veidošanu un uzturēšanu 5 4 2 2 2 2 2

SVA - līdz 01.09.2009;KMC - 
no 01.09.2010

7. atbildēt par Starptautisko veselības aizsardzības noteikumu 
prasību izpildes koordināciju 3 3 2 2 2 3 3

SVA - līdz 01.09.2009;VI - no 
01.09.2010

8. Pārraudzīt peldvietu ūdens monitoringu, ziņot ES par monitoringa 
rezultātiem 1 3 3 3 4 2 2

SVA - līdz 01.09.2009;VI - no 
01.09.2012

10. Nodrošināt dzeramā ūdens obligāto nekaitīguma un kvalitātes 
prasību kontroli 2 4 3 1 3 2 3

SVA - līdz 01.09.2009;VI - no 
01.09.2013

11. Veikt monitoringu publiskajā dzeramā ūdens apgādes sistēmā 
(ņemot ūdens paraugus) 2 4 3 1 3 2 3

1 Nodrošināt valsts kontroli un uzraudzību epidemioloģiskās

Veselības inspekcija (VI)

1. Nodrošināt valsts kontroli un uzraudzību epidemioloģiskās 
drošības jomā - kontrolēt ārstniecības, profilakses un pretepidēmijas 
pasākumu kvalitāti valstī – higiēnas prasības riska objektiem, 
pretepidēmijas pasākumu sagatavotību ārstniecības iestādēs 3 4 3 2 3 0 3

ZCVA - no 01.10.2009 Ārstniecība, E-veselības pamatnostādņu ieviešana 4 4 2 2 2 2 2

ZVA
12. Pārraudzīt un koordinēt farmācijas jomas reģistru un sarakstu 
veidošanu un uzturēšanu 3 3 3 2 2 2 3

ZVA 13. Koordinēt zāļu patēriņa statistikas veidošanu un analīzi 3 3 3 2 2 2 3

ZVA
16.1.prognozēt un veicināt farmaceitiskās aprūpes pieejamību un 
farmaceitiskās darbības uzņēmumu racionālu attīstību; 5 4 2 2 2 1 2

VI 16.4.veikt zāļu izplatīšanas uzraudzību; 5 4 2 2 2 0 n/z

VI
2. Kontrole vides higiēnas, ķīmisko vielu un ķīmisko produktu 
tirdzniecības un lietošanas un kosmētikas līdzekļu drošuma jomā 3 3 3 2 3 0 3

SVA - līdz 01.09.2009;VI - no 
01.09.2011

9. Veikt peldvietu ūdens monitoringu, ņemot paraugus, nosakot 
dzeramā ūdens kvalitātes rādītājus. 1 3 3 1 4 2 2



Iestāde Funkcija Resora 
prioritāte

FinMin 
prioritāte

LBAS 
prioritāte

LDDK 
prioritāte

LPS 
prioritāte

LTRK 
prioritāte

Sabiedrības 
prioritāte

SVA - līdz 01.09.2009;VM - 
no 01.09.2013

2.6.būvju un objektu uzraudzība projektēšanas un nodošanas 
ekspluatācijā stadijā, lai netiktu nodarīts kaitējums cilvēka veselībai 3 3 3 2 3 0 2

VI 3. Kosmētikas līdzekļu un to sastāvdaļu datu bāzes uzturēšana 3 3 3 2 3 0 2

VSMTVA / VI
17. Pārraudzīt ārstniecības iestāžu atbilstības normatīvajos aktos 
noteiktajām obligātajām prasībām kontroli 3 4 2 2 2 0 n/z

VSMTVA / VI
18. Pārraudzīt medicīnisko ierīču ekspluatācijas un tehniskās 
uzraudzības kārtību 3 4 2 2 2 0 n/z

VSMTVA / VI
19. Pārraudzīt medicīnisko ierīču realizācijas un izplatīšanas kārtību, 
veicot tirgus uzraudzību 3 4 2 2 2 0 n/z

VM Ārstniecība, E-veselības pamatnostādņu ieviešana 4 4 3 0 0 2 2
MPIC - līdz 01.10.2009 Ārstniecība, E-veselības pamatnostādņu ieviešana 4 4 3 0 0 0 2
SVA - līdz 01.09.2009;VM - 
no 01.09.2012

2.5.normatīvo aktu izstrāde, kas saistīta ar vides faktoru iedarbību, 
piemēram, troksni, vibrāciju 3 3 2 0 0 3 2

SVA - līdz 01.09.2009;VM - 
no 01.09.2014

3.2.apstiprināt ieteicamās Latvijas iedzīvotāju uztura normas un 
veselīga uztura ieteikumus 5 4 3 0 0 0 1


	vesm

